

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	PN-16-189	Úprava terénu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební část TS letního koupaliště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Trafostanice letního koupaliště		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.Šnapka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Šnapka			
Objednatel	Město Orlová			
Dodavatel			Zakázkové číslo	189
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	62 939	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		62 939	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		62 939	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		62 939	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		62 939 Kč
DPH	21,0 %		13 217 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			76 156 Kč

Poznámka :

Stavba :	Trafostanice letního koupaliště	Rozpočet :	PN-16-189
Objekt :	SO 01 Stavební část TS letního koupaliště	Úprava terénu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	39 872	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 723	0	0	0	0
5 Komunikace	4 408	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 865	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	7 274	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 797	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	62 939	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			62 939	0
Oborová přírážka			62 939	0
Přesun stavebních kapacit			62 939	0
Mimostaveništní doprava			62 939	0
Zařízení staveniště			62 939	0
Provoz investora			62 939	0
Kompletační činnost (IČD)			62 939	0
Rezerva rozpočtu			62 939	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Trafostanice letního koupaliště	Rozpočet: PN-16-189
Objekt :	SO 01 Stavební část TS letního koupaliště	Úprava terénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	38,10	256,00	9 753,60
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	38,10	73,28	2 791,97
3	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m (zásypy)	m3	18,40	26,40	485,76
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (přebytky zeminy)	m3	28,90	200,00	5 780,00
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,20	156,40	1 438,88
6	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	28,90	12,16	351,42
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (šterkopisek+zemina)	m3	28,40	81,20	2 306,08
8	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	24,00	8,96	215,04
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	28,90	208,00	6 011,20
10	181300010	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou	m2	24,00	88,40	2 121,60
11	583318026	Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj	t	35,90	240,00	8 616,00
	Celkem za	1 Zemní práce				39 871,55
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
12	289971221	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m	m2	46,80	13,28	621,50
13	693705	Geotextilie 500g/m2	m2	51,50	40,80	2 101,20
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 722,70
Díl: 5		Komunikace				
14	564231111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	3,42	56,80	194,26
15	564811111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	9,90	44,08	436,39
16	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	9,90	157,60	1 560,24
17	596215024	Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drť, do 50 m2	m2	9,90	23,52	232,85
18	5924511900	Dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní	m2	10,00	198,40	1 984,00
	Celkem za	5 Komunikace				4 407,74
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
19	632921911	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm	m2	3,42	380,80	1 302,34
20	632921929	Příplatek za zalévání asfaltem podél budovy	m	11,40	49,36	562,70
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 865,04
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
21	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	11,40	192,00	2 188,80
22	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,20	1 940,00	2 328,00
23	935111111	Osazení přík. žlabu do šterkopísku z tvárnice 50 cm	m	5,40	67,92	366,77
24	5922	Žlabovka betonová 250x210x60 mm přírodní	kus	22,22	33,40	742,15
25	59217012	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm	kus	12,12	136,00	1 648,32
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				7 274,04
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	46,69	145,60	6 797,43
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 797,43